[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 мая 2022 г.
	№115
	с. Ароматное

О внесении изменений в постановление администрации
Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского
Района Республики Крым от 17.12.2021 №276  «Об
утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета Ароматненского сельского
 поселения Бахчисарайского района
Республики Крым»
            Руководствуясь пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,  органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации  от 16.09.2021 №1569, постановлением администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым «Об утверждении Порядка

внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» от 17.12.2021 №277:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденный постановлением администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 17.12.2021 №276

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ароматненского сельского  поселения Бахчисарайского района Республики Крым», следующие дополнения:

	Наименование главного администратора доходов бюджета/ Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета

	926

	Администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

	926
	2 02 29001 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского

совета-глава администрации Ароматненского
сельского поселения                                                                                  И.А. Лизогуб